
ZARZĄDZENIE NR 325/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata 
na stanowisko Dyrektora Teatru Lalek "Pleciuga" w Szczecinie 

Na podstawie art. 16 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na 
stanowisko DyrektoraTeatru Lalek „Pleciuga", zwaną dalej komisją w składzie: 

1) Krzysztof Soska - Zastępca Prezydenta Miasta  (przedstawiciel organizatora), 

2) Joanna Leszczyńska - Dyrektor Wydziału Kultury w Urzędzie Miasta Szczecin  (przedstawiciel 
organizatora), 

3) Grzegorz Łubian - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego w Urzędzie Miasta Szczecin 
(przedstawiciel organzatora), 

4) Dorota Serwa - Dyrektor Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie (przedstawiciel 
Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu), 

5) dr Romuald Wicza-Pokojski - Dyrektor Opery Bałtyckiej w Gdańsku (przedstawiciel Ministra 
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu), 

6) Monika Szela - Dyrektor Teatru Maska w Rzeszowie (przedstawiciel stowarzyszenia zawodowego 
lub twórczego właściwego ze względu na zakres działania instytucji kultury), 

7) Katarzyna Majewska - przedstawiciel ZASP - Stowarzyszenie (przedstawiciel stowarzyszenia 
zawodowego lub twórczego właściwego ze względu na zakres działania instytucji kultury) 

8) Przemysław Żychowski - aktor Teatru Lalek "Pleciuga" w Szczecinie (przedstawiciel zakładowej 
zakładowej organizacji związkowej reprezentatywnej w rozumieniu art. 253 ust. 1 lub 2 ustawy 
z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych, działających w tej instytucji kultury), 

9) Piotr Łaziński- przewodnczący Komisji Zakładowej NSZZ "Solidarność" Przy Teatrze Lalek 
"Pleciuga„ (przedstawiciel zakładowej zakładowej organizacji związkowej reprezentatywnej 
w rozumieniu art. 253 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych, 
działających w tej instytucji kultury). 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana Krzysztofa Soskę - Zastępcę Prezydenta 
Miasta Szczecin, do którego zadań należy kierowanie pracami komisji. 

§ 3. 1. Członkiem komisji konkursowej nie może być osoba przystępująca do konkursu bądź 
w stosunku do której osoba przystępująca do konkursu jest małżonkiem, krewnym lub powinowatym 
w linii prostej, krewnym lub powinowatym w linii bocznej do drugiego stopnia włącznie lub pozostaje 
w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to powodować uzasadnione wątpliwości co do 
jej obiektywizmu lub bezstronności. 

2. Członek komisji konkursowej, po zapoznaniu się z ofertami składa organizatorowi 
oświadczenie, że nie zachodzą wobec niego okoliczności,  o których mowa w ust. 1. 

§ 4. Komisja konkursowa: 

1.  ustala szczegółowe kryteria oceny uczestników konkursu, uwzględniając treść       ogłoszenia 
o konkursie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ABF51D-533A-494C-9E9B-908520317840. Podpisany Strona 1



2. przeprowadza postępowanie konkursowe, w tym ustala spełnienie warunków formalnych 
określonych w ogłoszeniu o konkursie przez jego uczestników lub stwierdza uchybienia lub braki 
w złożonych ofertach oraz przeprowadza rozmowy z uczestnikami konkursu, w tym dotyczące 
złożonych przez nich programów realizacji zadań w zakresie bieżącego funkcjonowania i rozwoju 
Teatru Lalek „Pleciuga”, 

3.  rozstrzyga konkurs, sporządza z niego protokół końcowy i przekazuje Prezydentowi Miasta 
Szczecin wyniki konkursu wraz z jego dokumentacją. 

§ 5. Komisja konkursowa kończy działalność po przekazaniu Prezydentowi Miasta wyników 
konkursu wraz z jego dokumentacją. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ABF51D-533A-494C-9E9B-908520317840. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


